三十正青春 祝贺市场星报创刊30周年 为喜迎2023兔年春节的到来,弘扬中华优秀传统文化 和优秀道德风尚,传播社会主义核心价值观,丰富春节前后 广大人民群众的精神文化生活,营造欢乐、喜庆、祥和的春节 氛围,回馈广大彩民长期以来对福彩的支持与厚爱,安徽省 福利彩票发行中心拟举办第六届"福彩送福进万家"春联有 奖征集活动,诚邀全国楹联爱好者参与。 福气吟春联福满过大年 2023年安徽福彩 春联有奖征集 一、活动主题 福气吟春联 福满过大年 二、征集时间 2022年7月11日0:00~8月20日24:00 三、投稿方式 1.活动期间,关注安徽福彩微信公众号(ahfc1987),点击菜单"热门活动"-"福彩 送福"进入活动,或登录安徽福彩网(www.ahflep.com.cn)活动专题按照相关提示上传 春联作品,同时可以通过邮寄的方式提交作品(寄送地址:安徽省合肥市庐阳区濉溪 路99号8楼,联系人:宣女士,联系电话:0551-65606211,寄送内容:春联作品、投稿人 姓名、联系方式及投稿人身份证复印件)。 2.进入活动首页,按照页面提示提交姓名、手机号、身份证号及春联创作的文字内容。创作 方式不限,内容按照活动主题自由发挥,完成完整的春联文字创作(即上联、下联和横批)。 四、作品要求 1.参选作品要求体现福彩发行宗旨或公益慈善理念,内容健康向上,富有时代气息,在全国 人民迎接二十大之际,弘扬社会主旋律及中华美德,讴歌时代精神,符合社会主义核心价值观,围 绕养老等民生热点,贴近百姓生活,体现共同富裕、美好乡村建设理念,充分展现传统文化内涵, 作品要符合春联的要求,营造节日喜庆氛围。参选作品要符合《联律通则》规范,语言鲜明简练, 通俗易懂,并配有横批。 2.凡参选作品须为原创作品,不得抄袭、剽窃他人作品。凡涉及侵犯他人知识产权等法律问 题,作者文责自负,主办方不承担任何法律责任,并保留追究相关责任的权利。每位参与者最多 可提交两副春联。提倡短联,单联不超过15个字。 五、奖项设置 1.本次活动设置一等奖5名(副),各奖励3000元(含税);二等奖10名(副),各奖励1500元 (含税);三等奖20名(副),各奖励600元(含税)。 2.征集作品将由安徽省福利彩票发行中心组织有关专家进行评审,根据征集作品的立意、内 涵、韵律等多种因素评选出优秀作品。 3.安徽省福利彩票发行中心将从优秀作品中选出部分作品,组织书法家书写,印制2023年春 联,连同福字、窗花、红包等,组合成福彩春联大礼包,通过全省近6000个福彩投注站,免费向全 省公众发放。

## 六、注意事项

1.凡成功提交作品的应征者,视为承诺并与安徽省福利彩票发行中心签署作品原创声明协议;提交的作品凡涉及抄袭等侵权行为的,均由应征者承担一切后果,与主办方无关。

2.每个人最多可提交两副作品,否则视为放弃一切作品权利、自动放弃评选资格,其提交的全部作品视为无效,不予评审。

3.应征作品获奖后,即视为获奖应征者自愿将获奖应征作品的使用权转让给安徽省福利彩票发行中心。安徽省福利彩票发行中心有权以任何形式永久使用获奖应征作品(包括修改、展示、出版及其他使用),由此而产生的知识产权(包括但不限于使用权、专利权等)及其他权益均归本中心所有。未经同意,包括应征者在内的任何人均不得以任何形式使用获奖应征作品。

4.安徽省福利彩票发行中心除根据本活动"奖项设置"部分的规定向获奖应征者支付相应数额的奖金外,无义务再向其支付任何报酬或费用。

5.评选结果将在安徽福彩网(www.ahflcp.com.cn)、安徽福彩微信公众号及相关媒体上公开发布。

6.安徽省福利彩票发行中心有权自行根据使用方式的不同,对获奖应征作品进行相应修改, 无需征得应征者的同意。

7.本次活动参与信息需确认无误,一经提交不得修改,如因信息填写错误导致无法领取奖金,后果自负。

8.凡参加本次征集活动的应征者均视为认同本次活动的所有条款。

9.本次活动的最终解释权归安徽省福利彩票发行中心所有。